
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
číslo smi. objednatele: S-1206/DOP/2019

číslo smi. dodavatele: 0-19-4-206

,,11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečností opatření"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
bankovní spojeni: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

Dodavatel
Společnost T.A.Q. s.r.o.

se sídlem: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000
IČO: 28868781 DIČ: CZ28868781

zastoupený: Ing. Petrem jelinkem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 150147
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu

dále jen ,,dodavatel"

dále společně jen ,,Smluvní strany"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

Článek l.

Preambule
l) Dne 04. 09. 2019 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o dílo (Č. smlouvy objednatele:

S-1206/DOP/2019, č. smlouvy dodavatele: 0-19-04-206), jejímž předmětem je provedení díla -

l



stavby ,,11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnosti opatřeni" (dále jen ,,Smlouva"),
2) Smluvní strany se dohodly, že ke Smlouvě přistupuje, jakožto žadatel finančních prostředků :

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001
zastoupená ředitelem Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA

Článek II.

Předmět Dodatku
1. Smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění následovně:

a) Článek lV. Platební podmínky, odstavec 4.2 Smlouvy se doplňuje následujíckn textem:
,,Faktury budou vystavovány na Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, IČO: 00066001, DIČ:

CZ00066001, zastoupenou Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem."

b) V Článku lV. Platební podmínky se nahrazuje ve všech odstavcích slovo ,,objednatel"
slovem ,,zástupce objednatele", čÍmž je míněna Krajská správa a údržba silnic Středočeského

kraje, p.o.
C) Článek IV. Platební podmínky, odstavec 4.11 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujIckn

textem:
,,Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. je registrovaný plátce daně z přidané
hodnoty, avšak na přijatá plnění vyp|ívajÍcÍ z této Smlouvy nemůže uplatnit režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH, neboť' tato plnění nejsou využívaná pro ekonomickou
činnost Krajské správy a údržby Středočeského kraje, resp. nejsou využívána pro uskutečněni
zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných plněni bude daň odvedena dodavatelem
na výstupu tj., že Krajské správě a údržbě silnic budou předmětná plnění fakturována včetně

DPH."

d) Článek VIl. Stavební dozor, autorský dozor projektanta, oprávnění zástupci smluvních
stran, odstavec 7.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujíchn textem:

,,Oprávněnými zástupci objednatele při prováděni a převzetí díla, ve věcech technických a

fakturace (dále jen ,,oprávnění zástupci objednatele") je:

· Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel KSÚS: tel: e-mail
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

· Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, náměstek ředitele pro oblast investic KSUS: tel:
e-mail: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská

11, 150 21 Praha 5

· Karel Motal, vedoucí technického úseku Kladno: tel: e-mail:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150

2



21 Praha 5.

· Osoba zajišt'ujÍcÍ dohled nad realizací zakázky: Be. Martin Staněk, investiční technik, tel:
e-mail: Krajská správa a údržba silnic Středočeského

kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.
Oprávněni zástupci objednatele jsou oprávnění jednat za objednatele ve věcech technických,
fakturace a ve věcech, které tato Smlouva výslovně stanoví. Není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávněni zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného

z objednatelů právni úkony.

· Ve věcech smluvních zastupuje objednatele zmocněný člen Rady Středočeského kraje.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek It.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění

v Registru smluv, které provede objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy

a dodavatel 2 stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě, s obsahem souhlasi a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno

usnesením Rady Středočeského kraje č RK ze dne 23 'l ZCŤJ

V Praze dne V Praze dne 1 8 "10" 2019

Dodavatel Objednatel:

Společnost T.A.Q. s.r.o.

,1ng.',Pet jelinek
jednate společnosti

STŘEDO ESKÝ KRAJ

—

Marti Herman
radní pro obla investic a veřejných zakázek

JÁ")
3



V Praze dn, 2'5. 10. m

Žadatel finančních prostředků

Krajská správa a údržba silnic, p.o.

M,,.,,.
ředitel organizace

Krajská správa a údábä silnic
Středočeského krajeg ©
při$pé\/ková orgaNzace

150 21 přaha 5
\1 OiC: CZQQ066001

IČO, 000®001

4


